depositorio, proeadem camera recipienti, tempore debito, per manus

venerabilis viri domini Pétri de Fromont, clerici Tornacensis, die

date presentiumsolvi fecit. Datum Rome, anno 1459, indictione VII,
die vero 20 mensis februarii, pontificatus. Pie II, anno primo.

tl, 66 verso).
4. — Die 22 februarii 1459, Petrus de Fromont, clericus Torna-

censis, ut principalis. obligavit se Camere, nomine Johannis

Le Gam, super annata parochialis ecdesie de Linsielles, Tornacensis

diocesis, cujus fructus 100 1. t. p. 1. vacantis per resignationem
Guillermi Ramigol, apud Sedcm factam et collate eidem. Rome,

apud S. Petrum, idus jan., anno I. — Dicta die, solvit ex compo-
sitione flor. XLIII prout ad introitus. (I, l).

5. -2. Die 19 septembris 1459, Raynaldus de la Luna, mercator

Florentinus de Romana Curia, ut principalis. ohligavit se Camere,
nomine Benedicii de Monte Ferrando, super annata preceptorie
domus S. Antonii de Bailleul, ordinis sancti Augustini, Morinensis

diocesis, cuj us fructus. 15001. t. p. vacantis per promotionem
Antonii de Brioné ad 'monasterium S. Antonii de S. Antonio,
Yiennensis diocesis, factam. Mantue, 4 idus sept., anno II. — [En

marge] Dicta die solvit intégré flor. 1650prout ad introitus. (II, 8).
6. — Die ultima octobris 1459, R. P. Dominus Ambrosius, epis-

- i. 1. t. p., librarumturonensiumparvarum.
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copus Electensis. obligavit se Camere, nomine Jeronimi de Came- <

raco, super annata canonicatus et prebende ecclesie Cameracensis,

quorum fructus. 50 1. t. p. vacantium per obitum Alberti de

Romeray, prothonotarii, extra curiam defuncti, et collatorum eidem.

Rome, apudS. Petrum, 3 idusdec., annoJ. (II, 63).

7. — Die ultima octobris 1459, redditum fuit unum par bullarum

pro Guillermo le Wasset, super assignatione pensionis24 scutorum

auri de Francia, super fructibus parochialis ecclesie de Anappes,
Tornacensis diocesis. Mantue, kal. sept., annoI. (II, 190).

8. — Die 3 novembris 1459, unum par bullarum pro Petro

Godescalcy super assig-natione pensionis 24 scutorum monete Ftan-

drie, super fructibus parochialis ecclesie B. M. de Zuutscote, Mori-

nensis diocesis. In monasterio S. Benedicti, Mantuanensis diocesis,
9 kal. nov. anno II. (II, 190v°).

9. — Die 13 novembris 1459, Petrus Bogart. obligavit se

Camere, nomine Pétri Bonde, super annata parochialis ecclesie

B. M. de Zuutscote, Morinensis diocesis, cujus fructus. 30 1. 1. p.
vacantis per resignationem Petri Godescalc, apud Sedem factam,